2025 年 3 月 14 日

各 位

いるま野農業協同組合

普通貯金金利および定期貯金金利の引き上げについて

いるま野農業協同組合は、2025 年 3 月 18 日より下記の通り金利を引き上げます。

記

1. 普通貯金金利（変更日：2025 年 3 月 18 日（火））

変更前 変更後 増減

0.100％ 0.200％ ＋0.100％

※上記金利は、貯蓄貯金、通知貯金、納税準備貯金、成年後見支援貯金に適用されます。

2.定期貯金金利（変更日：2025 年 3 月 18 日（火））

期間 変更前 変更後 増減

１ヶ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

３ヶ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

６ヶ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

１年 0.125％ 0.275％ ＋0.150％

２年 0.125％ 0.275％ ＋0.150％

3 年 0.150％ 0.300％ +0.150％

4 年 0.150％ 0.300％ +0.150％

5 年 0.200％ 0.350％ +0.150％

※上記金利は、自由金利型定期貯金、スーパー定期貯金、期日指定定期貯金、変動金利定期

貯金に適用されます。

3.定期積金（変更日：2025 年 3 月 18 日（火））

期間 変更前 変更後 増減

３年未満 0.125％ 0.275％ ＋0.150％

3 年以上 0.150％ 0.300％ +0.150％

※金利は「税引前」の「年利」表示となっています。

なお、最新の金利情報はホームページをご覧ください。

ＵＲＬ：https://www.ja-irumano.or.jp/bank/chokin_kinri.html

以上